Et domum sive curiaım suam et hortum ‚in nova 

civitate Pragensi in vico, quo itur de foro equo-. 
zum ad ecclesiam sancti Henriei, quam idem An- 

gelus nunc possidet, cum ipsius area et ominibus 
zedificiis et strudturis intra muros dids domus 

et horti existentibus ad præsens, vel fiendis in-, 

posterum, de foro equorum prædicto usque ad 
aliam plateam protendentem, cum. eceteris do⸗ 

munculis confinantibus et dicteæ domui et horto 
eontiguis, si quos futuris temporibus ipsi domui 
et hortui univerit, in casum , in quem ad sum 
justo titulo pervenerint „. cum aliis pertinentiis, 

omnibus, audoritate et libertate Regia Boemite 

de certa nosträ scientia, ab omnium censuum nec- 

non exadtionum, steurarum, eolletarum , datio-. 

num, prestationum, angariarum, calliarum, her⸗ 
narum , lozungarum, pagarum, ungeltorum, 'alia- 
rum solutionum, ac impositionum et contributio-: 

num oneribus, quibuscunque etiam censeantur no- 

minibus, cum majori etiam nova eivitate Pragensi 
sive alias quomodolibet faciendis, pro nobis, hæe- 
redibus et successoribus nostris, regibus Boemices 

in perpetuum eximimus, absolvimus, et singulari, 

gratiee benignis favoribus libertamus, decerneutes;- 
statuentes, et volentes omnino, ut didtus Ange- 
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lus, heeredes , et successores sui, dictam domum 

sive curiam et hortum, cum suis ‚pertinentiis su- 

pradidis, cum precdida libertate possidere, habere, 
et tenere debeant pacifice et quiete. perpetuis tem- 

poribus; successivis. Intentionis enim nostre eb 
propositiest omnino, ut in dicta domo sive curia 

sit-ab-oımni addudione, propinatione, alienatione, _ 
quandocunque seu ‚quotieseungue de, — 
vini alienigeni, seu extranei, et étiam aliis mer- 

- eimoniis quibuscunque, de omnibusi bonis ‚suis 
* mobilibus et immobilibus, absque omni exadlione: 
et solutione eujuslihet thelonei, ungelti, mutee 

scen pasagii ) et ipsaque ‚vina et. merces suas præe— 
didtas, propinare,: vendere, alienare, eivibus. et 

extraneis pro beneplacito, et prout dicto Angelo, 
heredibusseu successöribns suis  visum guerit.ex-, 
pediro: ut: dida domus sive curia et hortus in; 
eo statusicuti nunc est, Jihera et: exempta.penitus, 

in _ perpetaum ‚perseverans erescat decoribus edili-, 

,„. continuis amanitatum proficiat. incremen-, 

His, Nulli ‚ergo omnino noſtrorum oſſicialium, 

seu-hominum , et specialiter Judici, Juratis, et, 

| eivibus majoris et novæ .civitatis.Pragen. predictae, 

ui nune sunt aut erunt per tenıpora ,.lieeat,hane: 
| am exemlionis, absolutionis, et liberatio-, 

|nis paginam infringere, aut ei ausu temerario con-, 
|traire, Si quis autem secus attentare presumpse-, 
sit, indignationem nostfam regiam gravem, et pe- 

viginti marcarum auri purissimi, quarum 
medietatem Fisco nostro regio Boemis, et resi- 

"Iduam medietatem injuriam passorum usibus ap- 
" plicari volamus, toties, quoties contraventum 

' exit ; Se noverit irremissibiliter incursurum. 
€ 2 
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Signum serenissimi Principis et "Domini Domini’ 

Caroli Quarti Romanorum Imperatoris Invidis- 
simi et Gloriosissimi Boemise' Regis.‘ Testes 

‚hujus rei sunt: Reverendissimus in Christo Pa- 
ter Wenceslaus Patriarcha: Venerabilis Joannes‘ 
Sandte Pragens. Ecclesie Episcopus, apostolics 
sedis legatus: Joannes Olomucensis, Saer« Im- 

perialis Aul® Cancellarius; Lambertus Spiren-' 
sis:.et Petrus Luthomischlensis ecclesiarum’ 
‚Episcopi: Illustres Albertus, Saxonie; Ruper- 
tus, Lignicensis; Henricus, Bregensis, et Henrieus,' 
Lithuani® duces: Spectabiles Burghardus et Jo⸗ 
annes Burgravii Magdeburgenses et Comites in’ 
Hardek : Henricus et Joannes de Schwatz- 
burg: ‘et Valramus de Sponheim, Comites: 

Nobiles de Wartemberg , Magister Curie: Thi- 

mo de Colditz, Magister Camer@: et Wanko: - 
de Duba, Marescallus Imperialis Curie: Be- 
nessius de Wartemberg: Albertus de Kolovrat: 

et alii quam plures nostri et sacri Imperii, 'quam { 

etiam regni Boemise nobiles et fideles, presentium' 

sub ‚Imperialis Majestatis nostree sigillo testimo- | 

nio literarum. Datum Prage Anno Domini mil-- , 
lesimo trecentesimo sexagesimo: Indidlione'deci- 

ma, sexto Kalendas Aprilis: regnorum nostrorum 

anno Romanorum decimo quinto, — — * 
‚N 

guarto, Ar vero sexto, erh 
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B. 

RKRarolus Quartus divina favente clementia Ro- 

ananorum Imperator semper Augustus, et Boemize 
Rex: notum facimus tenore przesentium univer- 

‚sis: quod attendentes grata, fidelia et accepta ser-- 

‚vitia diledi fidelis nostri, Angeli de Florentia, 

„Apothecarii et familiaris nostri domestici , quee 

eulmini nostro hactenus exhibuit, et paratus est . 

‚semper absque differentia locorum vel terrarum 

‚exhibere; personam ipsius, bona, et res suas 

quascunque, consideratione premissorum, in no- 

Stram, saeri Imperii, et corone regni Boemiie 
‚ptotedlionem et tuilionem recepimus, et lenore 
prasentium recipiinus specialem : ita videlieet, ut 
hujusınodi nostri suffultus presidio nullius ho- 

‚aninis judicio, pr&terquam nostre, et successo- 

‚zum nostrorum, Regum Boemizse jurisdidioni de- 

. beat de ‚catero subjacere. Quod idem Angelus, 

quom in Apothecarium nostıum et aula nostr« 
u, 

\ 

R 

s 
wi 
F 

assumpsimus et assumimus per presentes, per se, 

‚wel nuntium suum , ostensorem prasentium , li- 

bere et licite possit et valeat per quoslibet sacri 
Imperii, nec non regni Boemiz terminos, distridus, 

‚eivitates et loca quzelibet, cum omni genere viniy 

et-aliis rebus.ac mereimoniis suis quibuscungue 
absque exadione et\solutione eujuslibet thelonii, 
ungelti, mutz, seu passagii ire, transire, morari, 
‚et redire, ipsaque vina, res et Merees suas vende- 

- zeyıeivibus et extraneis pro beneplacito, et prout 
sibi visum fuerit expedire, nec non ab omnibus 

exadionibus,, contributionibus,  steuris , bernis, 
 subventionibus , ‚colledis, pagis, daciis, I osungis, 
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ungeltis, et aliis solutionibus- ae impositionibus 
realibus et personalibus, deomnibus bonis suis ıno- 
bilibus et immobilibus, quandocunque et quoties- 
eunque in civitate Pragensi et regno Boemie tam 
impositis quam imponendis, eundem eximimus et 
tenore pr&sentium gratiosius liberamus, statutis 
et ordinationibus Pragensibus, et aliaruın civita- 

. tum et terrarum nostraruın in contrarium editis 
ct edendis imposterum, nen obstantibus quibus- 

cunque, Inhibemus igitur universis et singulis, 

Prineipibus, Comitibus , Vicecomitibus, Baroni- 
bus, Ministerialibus, Nobilibus, Militibus, Clien- 
tibus, Vicariis, et Redtoribus, Potestatibus, Burg- 
graviis, Officialibus eivitatum et oppidorum, ca- 

strorum, villarum et locorum, Judieibus, Juratis, 

Civibus, Thelonariis, Muthariis et aliis officia- 
libus quibuscungue, tam sacri Imperii, quam co- 

ronze regni Boeinie, signanter in eivitate Pragensi, 
przsentibus et futuris, sub obtentu nostre gratie 
seriose, neenon poena, cuilibet praeesentem nostram 

gratiosam exemtionem et libertationem quomodo- 

libet infringenti, ad nostram, nee non nostrorum, 

tam in Imperio sacre, quam regno Boemize succes» 

sorum beneplacitum infligenda: ne quidquam ab 
eodem Angelo vel ejus bonis preefatis, ratione ber- 

narum, steurarum, exadiionum, contributionum, 
losungarum, ungeltorum, colledtarum, pagarum, 

daciarum, et aliarum solutionum, tam imposita- 

rum quam imponendarum quarumcunque, exigant 
aut recipiant, sed eundem Angelum vel ejus nun- 
tium, ut premittitur, inpraedidtorum vinorum et 
aliarum quarumeunq.ue rerum vel mercimoniorum, 

addudiohe, venditione, alienatione, vel alia qua- 
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eunque dispositione, dum ad’ eos pervenerit seu 

transitum fecerit,, per civitates, loca, et dominia 
quecunque, aut in quibus idem Angelusresidentiam 
fecerit, vel nuntius ejus ınoram traxerit, debeant 
prosequi omni, qua qua decet, benevolentia et favore, 

non permittendo 'sibi vel dio nuntio, per ‘quem- 

piam infeeri quameunque molestiam, injuriam vel 
gravamen; quin imo didum Angelum circa pre- 

ventis concessionis’ et exemtionis nostree gratiam 

'effedtualiter et conservent: prasentium 
jalis nostra Majestatis sigillo testimonio li- 

terarum. Datum Budissine Auno Domini mille- 

‘simo trecentesimo septuagesimo tertio, Indidione 

undecima, III. Kalendas Aprilis, Regnorum no- 
strorum anno vicesimo septimo, Imperii vero 

‚degimo odlavo. 
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£ j C. A RE en 

. Wi Dei gratia ee - 

per Augustus.et Boemie Rex. Notum facimus te- 
nore presentium universis, Nihil est, glorie 

nostree magis expediat et ad laudem, pert et 
honorem, quam illos sub speeiali benevolentia re- 
tinere, aceorum comınodis insistere gratiose, quor 

zum praedecessores et consanguinei, in fide et con- 
stantia apud progenitores nostros sunt comperti so- 
kide, ac grata servitia prestiterunt, Cum diledti 

nobis Ludoviei de Florentia, eivis majoris eivita⸗ 

tis Pragensis pradecessores et consanguinei, et pre» 

sertim quondam Angelus de Florentia, Apotheea- 
xius noster, ejusdem Ludovici patruus, cujus ani- 

mam possideat paradisus, longis retroactis tempo- 
ribus progenitoribus nostris, et demum Serenissima 

- Prineipi vivee memoriee Domino Karolo Romano. 

rum Imperatori et Boemi® Regi, genitori nostro, 
carissimo, pariter et nobis fideles semper fuerint, 
et grata obsequia reddiderunt ultronea voluntate, 

Nos igitur horum intaitu predidtum Ludovicum, 
quem praedecessorum suorum hujusmodi ex in- 

diciis evidentibus inambigue vestigia secuturum 
arbitramur, quigue licet juvenilis adhuc wtatis te- 
neritate gaudeat, exigentibus tamen suis maturis 

meritis, Jam asenibus providus, et adolescentibus 
discretus, et ajuvenibus protestatur conversatione 
facetus, animo deliberato sanoque fidelium nostro- 

ie ee u ni 

u ce 

— 

us ee u re ce m nr in 

rum accedente consilio, et de certanostra Scientia, 

in Apothecarium nostrum et familiarem domesti- 
cum assumentes, ipsum in protediionem et tuitio- 
nem nostram recepimus et virtute presentium re- 
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gia aueloritate Boemis recipimus specialem, ita 
vilelicet, ut ipse hujusmodi. nostro fultus pre- 

‚sidio nullius hominis judicio, presterquain nostric et 
successorum nostrorum Regum Boemiæ jurisdidio- 
ni de eætero deheat subjacere. Decernertes etiam, 

ipsum universis et singulis aliis juribus, libertati- 
‚bus; privilegiis, gratiis, immunitatibus, et indul- 
tis, quibus czeteri aule nostre regiee familiares 
utuntur et potiuntur, quomodolibet consuetudine 

vel de jure, et presertim eis, quibus prediclus An- 
sgelus, dum viveret, fretus est ac potitus, qua et 

‚quas ex nunc prout ex tune in omnibus suis clau- 

sulis, pundlis, et artieulis, quorumeunque tenorum 
‚existant, ‚ac si de verbo ad verhum forent hie ex- 
pressa, presentibus confirmamus ac valida hadte- 

mus fuisse et in antea ‚esse per omnia declaramus, 
hane prefato Ludovico ejusque heredibus et suc- 

cessoribus ſaeientes gratiaın specialem, quod (ipse) 
ipsique ab omnibus bernis, steuris, colledlis, Josun- 

. ‚gis, contributionibus, exadtionibus, angariis, paran- 
. ‚gariis, daciis, solutionibus seu impositionibus qui- 

„buscungue, (de bonis suis) in majori nostra eivitate 

Pragensisituatis atque habilis, et signanter de do- 
mo et borto, in. nova civitate Pragensi sita, inter 

mos Martini didi Engelhart parte ex una, et 
eorgii dicti Kelner parte ex altera, in vico, quo 

‚itar de foro equorum ad eeclesiam sandli Henrici ; 
‚quem quidem hortum pro speeiali consolatione no- 
‚stra commisimus per ipsum Ludovicum, diversis - 

‚ zedolentibus et aromatieis herbaruın radicibus ex- 

‚coli et plantari, ex nune in antea liber sit penitus 

— 
— 

et solutus futuris perpetuis annis, utipse et heredes 
zeu Successores ejus in prefata domo et horto, 
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‘etiamde omni genere vini et’ aliis rebus — 
Amoniis suis quibuscunque, abeque õmuni exadio- 
ne, et solatione enjuslibet thelonei, ungelti, inutee, 
——— Kim an ‚ res et merces duas, 

doeungue et uotiescungue vendere, propinare, 
J possint, "eivibus aut extraneis pro —** 
eito, de pre visum fuerit expedire.  Man- 
damus igitur universis et 'singulis Prineipibus tam 

'erelesiasticis quam seecularibus, baronibus, nobi- 
Hbus, militibus, elientibus, —* burgraviis, 

'ettheloneariis, cseterisque nostris regni nostri Boe- 
mie subditis et fidelibus, et signanter magistro 
eivium, DEREN jüratis, 'et communitatibus ma- 

joris et novee eivitatum Pragensium, qui nunc sunt 
vel pro tempore fuerint, preesentibus firmiter et di- 

striete, quatenus Prefatum Ludovicum, heredes et 
successores ejus, in predidtis gratiis, 'bertatibus, 
exemtionibus, et dationibus nostris nequaquam 
impedire seu 'molestare, aut eos ad solutionem